

ON Top Holding ApS
Helgesvej 54, 4160 Herlufmagle

CVR-nr. 40 53 50 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Ole Strange Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ON Top Holding ApS Helgesvej 54 4160 Herlufmagle CVR-nr.: 40 53 50 39 Stiftet: 22. maj 2019 Hjemsted: Næstved Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Strange Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	Dansk Outlet Haslev ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232.772 kr. mod 100.638 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>22/5 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-5.031	-15.921
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	247.282	120.451
Øvrige finansielle omkostninger	-9.479	-3.892
Resultat før skat	232.772	100.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	232.772	100.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	247.282	0
Overføres til overført resultat	0	100.638
Disponeret fra overført resultat	-14.510	0
Disponeret i alt	232.772	100.638

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	392.233	144.951
2	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	465.500	465.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>857.733</u>	<u>610.451</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>857.733</u>	<u>610.451</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>3.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49</u>	<u>3.579</u>
	Aktiver i alt	<u>857.782</u>	<u>614.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.733	120.451
Overført resultat	-34.323	-19.813
Egenkapital i alt	<u>373.410</u>	<u>140.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	480.372	469.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	484.372	473.392
Gældsforpligtelser i alt	<u>484.372</u>	<u>473.392</u>
Passiver i alt	<u>857.782</u>	<u>614.030</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. maj 2019	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	120.451	-19.813	100.638
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	120.451	-19.813	140.638
Resultatandel	0	247.282	-14.510	232.772
	40.000	367.733	-34.323	373.410

Noter

	1/1 - 31/12 2020	22/5 - 31/12 2019
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	24.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>24.500</u>
Kostpris 31. december	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Opskrivninger 1. januar	120.451	0
Årets resultat	<u>247.282</u>	<u>120.451</u>
Opskrivninger 31. december	<u>367.733</u>	<u>120.451</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>392.233</u>	<u>144.951</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk Outlet Haslev ApS	Ikast-Brande	49 %
2. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	465.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>465.500</u>
Kostpris 31. december	<u>465.500</u>	<u>465.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>465.500</u>	<u>465.500</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 5 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2020.		